
MTK-Satakunnan Farmarille -palvelun tavoitteena on: 

 

• tarjota keskustelu- ym. apua sitä tarvitseville 

• toimia ensiapuna jaksamiseen, hyvinvointiin, talouteen ym. liittyvissä asioissa 

• ohjata tarvittaessa eteenpäin eri asiantuntijoille 

• tiedonvälitys eri tahoista, jotka ovat auttamassa viljelijöitä ja muita 

maaseudun yrittäjiä 

 

Yhteydenoton kynnys matala 

 

Varavoimaa Farmarille –palvelun toimialueena on MTK-Satakunnan alue.  

 

 Kannattaa ottaa yhteyttä kaikissa maaseutuyritysten muutos- ja ongelmatilanteissa, 

joihin kaipaa ulkopuolista tukea. Keskusteluissa kartoitetaan yrittäjän tilanne ja 

kuormitusta aiheuttavia asioita ja mietitään yhdessä, miten tilannetta lähdetään 

purkamaan. Tapaamisia on yksi tai useampia, tilanteesta riippuen.  

 

Ensikontakti kannattaa ottaa puhelimitse tai sähköpostilla, jolloin voidaan sopia, miten 

ja missä jatketaan.  

 

Kaikki yhteydenotot, tapaamiset ja keskustelut ovat ehdottoman  

luottamuksellisia. 

 

Yhteystiedot:     

Riitta Seppälä   Maarit Hollmén 

Varavoimaa Farmarille/  Hankejohtaja, Varavoimaa Farmarille/ 

MTK-Satakunta  MTK-Satakunta  

p. 044 972 6195  p. 050 599 5510  

riitta.seppala@mtk.fi  maarit.hollmen@mtk.fi  

 

 

Lisätietoja: www.mtk.fi/satakunta  

  

 

 

 

  

 

 

   Auttavia 
tahoja - 

Kihniö 

 

 

                                 Varavoimaa Farmarille  

MTK-Satakunta  
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Kihniön ja Parkanon kasvatus- ja perheneuvonta www.parkano.fi 
Lapsiperheiden perheenjäsenten välisten suhteiden pulmat, vanhemmuuden tukeminen, 

lapsen ja nuoren ongelmat. 

Puh. 03 44331 (vaihde) ma-pe klo 9-9.30.  

Perheneuvoja Katri Alamettälä, puh. 044 786 5319 

 

Tampereen perheasiain neuvottelukeskus www.tampereenseurakunnat.fi 
Sukupolvien välinen vuorovaikutus, parisuhteen asiat, keskusteluapua moneen huoleen. 

Seurakunnan palvelu. Hämeenkatu 28 (4 krs), 33200 Tampere 

Puh: 040 8048 100 varmimmin ma-pe klo 9-11 sekä ma ja ke 13-15 

perheneuvonta.tampere@evl.fi 

 

Parkanon ja Kihniön kunnan päihdehuolto www.parkano.fi 

Parkanontie 33, 39700 Parkano 

Päihdehoitaja Mansukoski Elina, puh. 044 786 5751,  

elina.mansukoski@parkano.fi 

 

Pohjois-Satakunnan velkaneuvonta www.karvia.fi 

Kylä-Karviantie 17, 39930 Karvia 

Talous- ja velkaneuvoja Salonen Miia, puh. 044-772 7519 

miia.salonen@karvia.fi 

 

Kihniön työterveyshuolto www.kihnio.fi 

Dextra, Kivinevantie 11-13, 39820 Kihniö 

Hirvilahti Anna (Mari Ahon sijainen), puh. 010 312 123 ma-pe klo 8-9 

anna.hirvilahti@pihlajalinna.fi 

 

Kihniön terveys- ja palvelukeskus www.kihnio.fi 

Kivinevantie 11-13, 39820 Kihniö 

Ajanvaraus puh. 044 754 1401 ma-pe klo 8-10 Päivystys iltaisin, öisin ja 

viikonloppuisin Parkanon terveyskeskuksessa, Parkanontie 48, 

puh. (03) 443 3400 

 

MTK-Satakunnan EU-avustajat, Kankaanpää www.mtk.fi/liitot/satakunta 
Apua viljelijöille EU-tukihakuun.  Yhteyshenkilö Rehula Matti,  

puh. 040 5813 149, matti.rehula@mtk.fi 

Honkajoen lomatoimi 

Lomituspalvelujohtaja Poikelispää Sirpa, puh. 050 577 5219,  

sirpa.poikelispaa@honkajoki.fi 

Lomatoimen ohjaaja Isomäki Pia, puh. 044 772 7515, pia.isomaki@honkajoki.fi  

 

Maaseutusihteeri 

Kortessalo Ari, puh. 044 786 5230, ari.kortessalo@kankaanpaa.fi 

Maaseututoimen yhteinen sähköposti: maaseutupalvelut@kankaanpaa.fi 

 

ProAgria Länsi-Suomi lansi-suomi.proagria.fi 
Mm. Neuvo 2020 -talous- ja muu neuvonta, EU-tukihakuneuvonta, kirjanpitopalvelut ja 

viljelysuunnittelu 

Kotieläintiloille: Jääskeläinen Sanna, puh. 050 517 7750,                

sanna.jaaskelainen@proagria.fi  

Kasvintuotantotiloille:  

Nummela Pasi, puh. 0400 970 913, pasi.nummela@proagria.fi 

 

Mela-asiamies 
Vastaanoton ajanvaraus puhelimitse 

Hinttu Timo, puh. 029 435 2620, timo.hinttu@mela.fi 

 

Maaseudun tukihenkilöverkko www.tukihenkilo.fi 
Aluevastaavat Satakunta: 

Haaslahti Raija, puh. 040 517 1431, raija@haaslahti.fi 

Sianoja Riitta, puh. 050 355 6731, riitta.sianoja@luukku.com 

Varheenmaa Leena, puh. 040 044 4233, leena.varheenmaa@gmail.com 

 

Kihniön seurakunta www.kihnionseurakunta.fi 

Vt. Diakoniatyöntekijä Tuomi Marja, puh. 040 804 9274, marja.tuomi@evl.fi 
 

 

 

 

 
Esitteessä on koottuna vain osa palveluista. Huomioi myös muut mahdolliset palvelut. 
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